
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^ ,  </£>. d ^ /tf  № Л ^ Г
г. Верхняя Салда

Об утверждении перечня муниципальных программ Верхнесалдинского 
городского округа, подлежащих разработке в 2018 году

Руководствуясь пунктом 11 Порядка формирования и реализации 
муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденного постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении Порядка формирования и 
реализации муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа», 
подпунктом 1 пункта 10 постановления администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 23.07.2014 № 2388 «Об утверждении Порядка составления 
проекта бюджета Верхнесалдинского городского округа на очередной 
финансовый год и плановый период», постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 12.07.2018 № 1931 «Об утверждении 
Плана мероприятий по составлению проекта бюджета Верхнесалдинского 
городского округа на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», решением 
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», 
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Верхнесалдинского 
городского округа, подлежащих разработке в 2018 году (далее -  Перечень) 
(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по экономике И.В. Колпакову.

http://www.v-salda.ru


2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского
округа 
от
«Об утверждении перечня 
муниципальных программ
Верхнесалдинского городского
округа, подлежащих разработке в 
2018 году»

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа, 

подлежащих разработке в 2018 году

№
п/п

Наименование 
муниципальной программы 

Верхнесалдинского 
городского округа

Координатор
муниципальной

программы

Ответственный за 
разработку 

муниципальной 
программы

1. «Управление
муниципальными финансами 
Верхнесалдинского 
городского округа до 2025 
года»

заместитель главы 
администрации по 

экономике 
И.В. Колпакова

начальник 
финансового 
управления 

администрации 
В ерхнесал динского 
городского округа 
С.В. Полковенкова


